compositiva de façana posterior, i altres actuacions menors sobre elements comunitaris a l’edifici plurifamiliar 
de c/ Elkano núm. 61 de Barcelona, promogut per l’Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de 
Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, a l’empresa FUENTES Y ARIZA, S.A amb NIF 
núm. A59092759, per un import màxim DOS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL CINQUANTA-DOS EUROS I 
TRENTA-DOS CÈNTIMS (255.052,32 €), IVA exclòs, més la quantitat de CINQUANTA-TRES MIL CINC-
CENTS SEIXANTA EUROS I NORANTA-NOU CÈNTIMS (53.560,99 €) que correspon al 21% de l’IVA i un 
preu final de TRES-CENTS VUIT MIL SIS-CENTS TRETZE EUROS I TRENTA-UN CÈNTIMS  (308.613,31€),  
i un termini d’execució de les obres de 12 mesos. 

Finalitzada la sessió, a les 10.40 hores s'aixeca la present acta que llegida, signen el president i el secretari 
de la mesa. 

INCREMENT 

EN EL 

TERMINI DE 

GARANTIA

NETEJA